

Årsredovisning
för
Dala Skärteknik AB
559158-3348

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Bengtsson, Styrelseledamot
2025-04-10

Styrelsen för Dala Skärteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför skärning, svetsning och konstruktion inom bygg och entreprenad.

Företaget har sitt säte i Malung.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 260	7 673	6 511	8 169
Resultat efter finansiella poster	2 349	1 723	1 013	1 629
Soliditet (%)	69,4	61,1	73,1	78,3

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	753 084	1 441 159	2 394 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 441 159	-1 441 159	0
Utdelning extra stämma		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			1 891 186	1 891 186
Belopp vid årets utgång	200 000	1 194 243	1 891 186	3 285 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 194 242
årets vinst	1 891 186
	3 085 428
disponeras så att i ny räkning överföres	3 085 428
	3 085 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

10 259 990

7 673 470

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

10 259 990

7 673 470

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-7 094 840

-4 601 872

Övriga externa kostnader

-769 799

-1 218 165

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-60 458

-130 592

Summa rörelsekostnader

-7 925 097

-5 950 629

Rörelseresultat

2 334 893

1 722 841

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

16 977

1 123

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 645

-707

Summa finansiella poster

14 332

416

Resultat efter finansiella poster

2 349 225

1 723 257

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

33 225

91 689

Summa bokslutsdispositioner

33 225

91 689

Resultat före skatt

2 382 450

1 814 946

Skatter

Skatt på årets resultat

-491 264

-373 787

Årets resultat

1 891 186

1 441 159

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 971	157 429
Summa materiella anläggningstillgångar		96 971	157 429
Summa anläggningstillgångar		96 971	157 429
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		114 546	73 235
Summa varulager		114 546	73 235
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 260 093	2 126 426
Övriga fordringar		76	1 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 345
Summa kortfristiga fordringar		1 260 169	2 161 847
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 300 424	1 612 428
Summa kassa och bank		3 300 424	1 612 428
Summa omsättningstillgångar		4 675 139	3 847 510
SUMMA TILLGÅNGAR		4 772 110	4 004 939

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 194 242	753 084
Årets resultat		1 891 186	1 441 159
Summa fritt eget kapital		3 085 428	2 194 243
Summa eget kapital		3 285 428	2 394 243
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		33 429	66 654
Summa obeskattade reserver		33 429	66 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		290 654	925 002
Skatteskulder		146 018	28 541
Övriga skulder		1 001 582	575 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 453 253	1 544 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 772 110	4 004 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	688 007	688 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	688 007	688 007
Ingående avskrivningar	-530 578	-399 986
Årets avskrivningar	-60 458	-130 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-591 036	-530 578
Utgående redovisat värde	96 971	157 429

Malung

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Emil Bengtsson
Emil Bengtsson
Ordförande
2025-04-10

Tomas Olsson
Tomas Olsson
2025-04-10